TERMO ADITIVO N° 02/2023.

2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

001/2022, QUE ENTRE SI CELEBRAM A

CÂMARA MUNICIPAL DE IMBUIA E A

EMPRESA INFO-VR – TECNOLOGIA E

CONSULTORIA PÚBLICA EIRELI - ME.

CONTRATANTE:

CÂMARA VEREADORES DE IMBUIA – SC, CNPJ 10.655.408/0001-55, com sede na Rua

25 de Novembro, Centro, Imbuia - SC, neste ato representado por seu Presidente, doravante

denominada como CONTRATANTE, e,

CONTRATADA:

INFO-VR – TECNOLOGIA E CONSULTORIA PÚBLICA EIRELI - ME, inscrita no

CNPJ sob nº. 08.662.246/0001-30, com sede a Avenida Jorge Lacerda, 1017, no município de

Vidal Ramos, neste ato representada pelo seu Gerente Senhor Evaldo Rocha, portador do CPF nº.

291.950.049-04, doravante denominado CONTRATADA.

celebram o presente instrumento contratual, conforme clausulas e condições constantes, por seus

representantes legais, resolvem de comum acordo, aditar o Contrato em epigrafe, o qual passa a

reger-se com as seguintes alterações:

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA

2.1 – O presente Contrato fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, com término em

31/12/2024. podendo ser renovado mediante Termo Aditivo até o limite no inciso IV do Art. 57

da Lei de nº 8.666/93 e alterações Posteriores.

CLÁUSULA QUINTA – DOS VALORES E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

O valor total do presente contrato é de R$ 12.012,00 (doze mil e doze reais) e será pago pela

CONTRATANTE a CONTRATADA em 12 (doze) parcelas iguais e mensais de R$ 1.001,00

(mil e um reais). Conforme o anexo I, do presente aditivo.

As demais cláusulas e condições do contrato ora aditado permanecem em vigor.

E por estarem acordados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual teor, juntamente com

as testemunhas abaixo, obrigando seus sucessores legais, a cumpri-lo mutuamente.

 E por estarem acordados, assinam o presente Termo, em três vias de igual teor,

juntamente com as testemunhas abaixo, obrigando seus sucessores legais, a cumpri-lo

mutuamente.

Imbuia, 08 de dezembro de 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE IMBUIA

Ezair Erahardt

CONTRATANTE

INFO DIGITALLE – SOLUÇÕES TECNOLOGICAS

PARA GESTÃO LTDA ME

Evaldo Rocha

CONTRATADA

TESTEMUNHAS

1 - ______________________________  2 - _______________________________

Daniel Augusto Schmoller    Elaine Cristina Pfleger

CPF: 084.177.239-86                           CPF: 061.704.939-41

Visto do Jurídico

_____________________

MARCOS ANTÔNIO SOUZA

OAB 20067/SC

 ANEXO I - DOS VALORES

 CONTRATO Nº 01/2022 -

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE IMBUIA

CONTRATADA:    INFO VR TECNOLOGIA E CONSULTORIA PÚBLICA EIRELI - ME.

O objetivo deste Anexo I é o detalhamento do valor anual dos SISTEMAS, objeto deste

contrato.

ITEM QTIDADE

MESES

SISTEMA

VALOR

MENSAL

VALOR

TOTAL

01 12 Sistema de Contas Públicas 249,00 2.988,00

02 12 Sistemas de Controle Patrimonial 260,00 3.120,00

03 12 Sistema de Avaliação Funcional.

214,00 2.568,00

04 12 Sistema de Acesso a Informação 278,00

3.336,00

                                           VALOR TOTAL R$ 1.001,00 12.012,00

Imbuia, 08 de dezembro de 2023.

________________________________

Ezair Erhardt

Câmara de Vereadores de Imbuia

Contratante

________________________________

Evaldo Rocha

Info VR

Contratada

Testemunhas:

________________________________

Daniel Augusto Schmoller

CPF n°. 084.177.239-86

________________________________

Elaine Cristina Pfleger

CPF n°. 061.704.939-41